ESTADO DE CEARÁ

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2022

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Pacajus torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso Público Edital Nº 001/2022,

conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que os candidatos (391038803)JEAN CARLOS SILVA

OLIVEIRA; (391029617)LUCI DA SILVA VITOR; (391002304)ANA CARLA DA SILVA MENEZES em

virtude de um erro sistêmico verificado na leitura de seus cartões-resposta não atingiram o

perfil mínimo para aprovação nos termos do anexo II do edital 001/2022.

Art. 2º - A Banca Examinadora informa que os cartões-resposta dos candidatos com as

inscrições elencadas abaixo não foram devidamente corrigidos em conformidade ao descrito no

gabarito oficial, que após análise e reprocessamento ficam retificadas as notas nos seguintes

termos:

Inscrição  NOME  Cargo  NF

391000567 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA

LOPES
COORDENADOR PEDAGÓGICO 109

391039131 RENE FELIX DE LIMA RIBEIRO FISCAL MUNICIPAL 98

                             Art. 3º - Nos demais cargos não houve alterações.

                                                                                               Fortaleza – CE, 24 de Julho de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos - CGC